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CUAUTITLAN IZCALLI 2121

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

402,864,330.55
393,233,047.19
0.00
0.00
0.00
393,233,047.19
0.00
0.00
0.00
0.00

5,044,621.00
5,044,621.00
0.00
4,586,662.36
305,593.62
0.00

0.00

0.00
4,281,068.74

402,864,330.55

230,907,941.10

24,206,984.56
129,526,287.60
384,641,213.26

0.00

0.00
40,118,073.67
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
40,118,073.67

361,675,658.85
352,640,847.87
0.00
0.00
0.00
352,640,847.87
0.00
0.00
0.00
0.00

5,044,621.00
5,044,621.00
0.00
3,990,189.98
305,593.62
0.00

0.00

0.00
3,684,596.36

361,675,658.85

192,135,112.45

23,422,688.03
102,874,448.33
318,432,248.81

0.00

0.00
37,855,162.88
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
37,855,162.88

FECHA DE ELABORACION: 16/06/2022

Hoja: 1 de 2



Cubdanio ol fururs

per:

ESTADO DE ACTIVIDADES

CUAUTITLAN IZCALLI 2121 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 10,483,340.35 9,546,606.97
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable 23,593,796.31 20,358,490.85
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 458,836,423.59 386,192,509.51
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) -55,972,093.04 -24,516,850.66

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

COMISARIO DEL CONSEJO ENCARGADO DIRECCION GENERAL COORDINADOR DE FINANZAS

MIGUEL ANGEL LOA SAUCEDO CARLOS ALBERTO MATURANO VALLE JULIO CESAR HERNANDEZ GODINEZ
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